
1er GRAND PRIX DE LA MAUSELAINE



3ème catégorie UFOLEP Homme
Départ en ligne HOMMES

Résultats Officiels - 12 Juin 2016

Clt. Dos Clt/Cat An Nom - Prénom Sexe Club Temps Ecart
1 34 1/3CAT-U 1987 GRANDHOMME JULIEN M JECDE ST-DIÉ 1h59:11.7 +00:00.0
2 6 2/3CAT-U 1997 BEAUX FRANCOIS ELIE M JECDE ST-DIÉ 1h59:18.2 +00:06.5
3 32 3/3CAT-U 1972 JACQUES DIMITRI M UC VALLÉE DE 2h00:27.7 +01:16.0
4 16 4/3CAT-U 1999 GANGLOFF BAPTISTE M VS 2h06:26.7 +07:15.0
5 12 5/3CAT-U 1969 MANGEON LUC M UC VALLÉE DE 2h07:02.3 +07:50.6
6 9 6/3CAT-U 1971 PERRIN REMY M FEP 2h07:23.9 +08:12.2
7 18 7/3CAT-U 1976 HENRY STÉPHANE M CC VTT 2h07:51.6 +08:39.9
8 13 8/3CAT-U 1974 PIERRET J-MARC M JECDE ST-DIÉ 2h12:09.1 +12:57.4

9 19 9/3CAT-U 1998 CONTAL LOUIS M CC VTT 2h13:18.4 +14:06.7
10 26 10/3CAT-U 1977 GUIMONT NICOLAS M FEP 2h18:17.9 +19:06.2

Le Délégué Technique


